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6 DCU-Copenhagen	Camp Korsdalsvej	132 2610	Rødovre 36410600 copenhagen@dcu.dk 1 DCU 580 Vint.

2 Copenhagen	Camping Bachersmindevej	11 2791	Dragør 32942007 info@copenhagencamping.dk F-Cam 130 Vint.

20 DCU-Camping	Hornbæk Planetvej	4 3100	Hornbæk 49700223 hornbaek@dcu.dk 1 DCU 340 Vint.

22 Nordsjællands	Feriepark	&	Camping	(Skibstrup	Camping) Stormlugen	20 3140	Ålsgårde 49709971 info@nord-camp.dk DK-Camp 354 Vint.

27 DCU-Camping	Rågeleje Hostrupsvej	2 3210	Vejby 48715640 raageleje@dcu.dk 1 DCU 240 Vint.

25 Tisvildeleje	Camping	/	Vejby	Strand	Camping Rågelejevej	37B 3210	Vejby 24897337/40353037 	info@tisvildelejecamping.dk DK-Camp	?? 425 Vint.

29 Kongernes	Feriepark Helsingevej	44 3230	Græsted 48318448/28458419 	info@kongernesferiepark.dk DK-Camp 223 ACSI	20 Vint.

36 Frederiksværk	City	Camping Strandgade	30 3300	Frederiksværk 23448844 post@fredfyldt.dk	 DK-Camp 100 Vint.

38 Byaasgaard	Camping Amtsvejen	340 3390	Hundested 47923102 info@byaasgaard.dk 290 Vint.

39 Rosenholm	Camping Torpmaglevejen	58 3390	Hundested 47923048 rosenholm@dk-camp.dk DK-Camp 185 Vint.

41 Sølager	Strand	Camping Kulhusvej	2	 3390	Hundested 26134412 mail@solagercamping.dk DK-Camp 150 Vint.

47 Nyrup	Camping Kongevejen	383 3490	Kvistgård 49139103 info@nyrupcamping.dk DK-Camp 100 Vint.

82 Sandvig	Familie	Camping Sandlinien	5 3770	Allinge 56480447 sandvigcamping@c.dk 240 Vint.

91 Skovly	Camping Nebs	Møllevej	65 4100	Ringsted 60499222 info@skovlycamping.dk DK-Camp	?? 170 ACSI	20 Vint.

98 Sorø	Sø	Camping Udbyhøjvej	10 4180	Sorø 57830202 info@soroecamping.dk 1 DK-Camp 200 Vint.

104 Storebælt	Camping	og	Feriecenter Storebæltvej	85 4220	Korsør 58383805 info@storebaeltferiecenter.dk 1 DK-Camp 260 Vint.

109 Skælskør	Nor	Camping	ApS Kildehusvej	1 4230	Skælskør 58194384 kildehuset-campingnor@hotmail.com 1 DK-Camp 72 Vint.

116 CampOne	Holbæk	Fjord	Camping Sofiesminde	Allé	1 4300	Holbæk 59435064 mail@holbaekfjord.dk 1 DK-Camp/udmeldt	2018 150 ACSI	20 Vint.

117 Orø	Strandcamping	ApS Nørrestængevej	27 4305	Orø 60805934 info@oscamping.dk DK-Camp 77 Vint.

128 Kalundborg	Camping Saltbækvej	88 4400	Kalundborg 93887900 info@kcamping.dk DK-Camp 88 ACSI	20 Vint.

135 Bjerge	Sydstrand	Camping Osvejen	30 4480	St.	Fuglede 24226536 jimmy83@jubii.dk 1 DK-Camp 110 Vint.

138 DCU-Camping	Rørvig	Strand Skærbyvej	2 4500	Nykøbing	Sj. 59910850 roervig@dcu.dk 1 DCU 367 Vint.

142 Teglværksgårdens	Camping Teglværksvej	9	A 4534	Hørve 59269018 ped-syh@hotmail.com DK-Camp 100 Vint.

146 Vig	Camping Ravnsbjergvej	29 4560	Vig 24938888 kurt@vigcamping.dk 133 Vint.

148 Sejerø	Camping Sejerøvej	3 4592	Sejerø 59590138 Sejeroe@sejeroe.dk 92 Vint.

156 Feddet	Strand	Camping	og	Feriepark Feddet	12 4640	Faxe 56725206 info@feddetcamping.dk 1 DK-Camp/udmeldt	2018 600 Vint.

161 Lægårdens	Camping Vemmetoftevej	2	A 4653	Karise 56710067 info@laegaardenscamping.dk 1 DK-Camp 230 Vint.

163 Faxe	Ladeplads	Camping Hovedgaden	87 4654	Fakse	Ladeplads 23950326 bensus1@hotmail.com 85 Vint.

153 Stevns	Camping Strandvejen	29 4671	Strøby 56577003 info@stevnscamping.dk DK-Camp 300 ACSI	20 Vint.

190 Falster	City	Camping Østre	Allé	112 4800	Nykøbing	F. 61656593 city.camping@gmail.com 167 Vint.

195 Guldborg	Camping Guldborgvej145-147 4862	Guldborg 51517787 info@guldborg-camping.dk 114 Vint.

199 Falster	Familiecamping Tværmosevej	2 4871	Horbelev 54445219 camping@199.dk 125 Vint.

202 Marielyst	Ny	Camping Sildestrup	Øvej	14	A 4872	Idestrup 54130243 ferie@marielystnycamping.dk DK-Camp	?? 275 Vint.

214 Nysted	Strand	Camping	og	Hytteferie Skansevej	38-40 4880	Nysted 54870917 info@nystedcamping.dk 1 DK-Camp/udmeldt	2018 130 Vint.

241 DCU-Odense	City	Camp Odensevej	102 5260	Odense	S. 66114702 odense@dcu.dk 1 DCU 225 Vint.

247 Fynshoved	Camping Fynshovedvej	748 5390	Martofte 65341014 info@fynshovedcamping.dk 1 DK-Camp 220 Vint.

307 Carlsberg	Camping	Taasinge Sundbrovej	19 5700	Svendborg 40255384 mail@carlsbergcamping.dk DK-Camp 380 Vint.

320 Kongshøj	Strand	Camping Kongshøjvej	5 5871	Frørup 21655986 info@kongshojcamping.dk 1 DK-Camp 210 ACSI	18 Vint.

334 Færgegårdens	Camping/Spodsbjerg	Camping Spodsbjergvej	335 5900	Rudkøbing 62501136 info@spodsbjerg.dk DK-Camp 200 Vint.

343 Lohals	Camping Birkevej	11 5953	Tranekær 62551460 mail@lohalscamping.dk DK-Camp 120 Vint.

357 Søby	Camping	Ærø Vitsø	10 5985	Søby 62581470 soebycamping@mail.dk 1 DK-Camp 37 Vint.

373 Gl.	Ålbo	Camping Gl.	Aalbovej	30 6092	Sdr.	Stenderup 75571116 camping@gl-aalbo.dk 1 DK-Camp 112 Vint.

390 Gåsevig	Strand	Camping Gåsevigvej	19	 6100	Haderslev 74575597 info@gaasevig.dk 1 DK-Camp 250 Vint.

381 Aarø	Camping Aarø	260 6100	Haderslev 74584482 aaro@aaro-camping.dk 1 DK-Camp 120 Vint.

393 Fjordlyst	Feriecenter Sønderskovvej	100 6200	Aabenraa 74575597 info@fjordlyst.dk 1 DK-Camp 120 Vint.

392 Genner	Hoel	Camping Haderslevvej	464 6200	Aabenraa 74698927 info@gennerhoel.dk 1 56 Vint.

405 Ballum	Camping Kystvej	37 6261	Bredebro 23108045 info@ballumcamping.eu DK-Camp/udmeldt	2019 167 ACSI	20 Vint.

427 Frigård	Camping	Kollund Kummelefort	14 6340	Kruså 74678830 fricamp@fricamp.dk 1 DK-Camp 650 Vint.

398 Terkelsbøl	Lystfiskeri	&	Camping Terkelsbøl	Bygade	50 6360	Tinglev 51266604 info@prof-dog.com 67 Vint.

399 Uge	Lystfiskeri	&	Camping Aabenraavej	95 6360	Tinglev 74722852 uge@mail.dk 1 DK-Camp/udmeldt	2019 174 Vint.

475 Vorbasse	Camping Drivvejen	28 6623	Vorbasse 75333693 vorbasse@vorbassecamping.dk 200 Vint.

479 Foldingbro	Camping Kongeåvej	110 6650	Brørup 75381078 post@foldingbro.dk DK-Camp 45 Vint.

485 Esbjerg	Camping Gudenåvej	20 6710	Esbjerg	Vest 75158822 info@esbjergcamping.dk 1 DK-Camp 242 ACSI	20 Vint.

501 Darum	Camping Alsædvej	24 6740	Bramming 38405456 info@darumcamping.dk 1 DK-Camp 133 ACSI	18 Vint.

504 Ribe	Camping Farupvej	2 6760	Ribe 75410629 info@ribecamping.dk 1 DK-Camp 430 ACSI	20 Vint.

513 Kommandørgårdens	Camping	og	Feriepark Havnebyvej	201 6792	Rømø 74755122 tt@kommandoergaarden.dk 1 DK-Camp 300 ACSI	20 Vint.

528 CampWest	SportResort	-	Naturp	Vesterh Baunhøjvej	34 6840	Oksbøl 75271130 info@campwest.dk 1 150 Vint.

533 Stjerne	Camping	Vejers Vejers	Havvej	7 6853	Vejers	Strand 75277054 info@stjernecamping.dk 1 DK-Camp 250 Vint.

532 Vejers	Familie	Camping Vejers	Havvej	15 6853	Vejers	Strand 75277036 ftj@vejersfamiliecamping.dk DK-Camp 156 ACSI	18 Vint.

581 Nissum	Fjord	Camping Klitvej	16 6990	Ulfborg 97496011 	kontakt@nissumfjordcamping.dk 1 200 Vint.

591 Mørkholt	Strand	Camping Hagenvej	105	B 7080	Børkop 75959122/51155566 info@morkholt.dk 1 DK-Camp 321 Vint.

600 Randbøldal	Camping Dalen	9 7183	Randbøldal 75883575/27513575 info@randboldalcamping.dk 1 200 Vint.

614 Give	Camping Skovbakken	34 7323	Give 75731134 info@givecamping.dk DK-Camp 75 Vint.

635 Toftum	Bjerge	Camping	+(Glyngøre) Gl.	Landevej	4 7600	Struer 97861330 info@toftum-bjerge.dk DK-Camp/udmeldt	2018 150 ACSI	20 Vint.

645 Thisted	Camping	&	Hytteferie Iversensvej	3 7700	Thisted 97921635 mail@thisted-camping.dk DK-Camp 125 Vint.

670 Skive	Fjord	Camping Marienlyst	Strand	15-17 7800	Skive 97514455 info@skivefjordcamping.dk 1 DK-Camp/udmeldt	2019 192 Vint.

681 Limfjords Camping & Vandland Ålbæk	Strandvej	5 7860	Spøttrup 97560250 camping@limfjords.dk DK-Camp 358 ACSI	20 Vint.

682 Glyngøre	Camping	&	Feriecenter	+	(Toftum	Bjerge	C.) Sundhøj	20a 7870	Roslev 97731788 post@glyngore-camping.dk
DK-Camp/udmeldt	2019	
lukket	??

280 Vint.

692 Dragstrup	Camping Dragstrupvej	87 7950	Erslev 97744249 mail@dragstrupcamping.dk DK-Camp 160 Vint.

711 DCU-Camping	Mols Dråbyvej	13 8400	Ebeltoft 86341625 mols@dcu.dk 1 DCU 367 Vint.

709 Elsegårde	Camping Kristoffervejen	1 8400	Ebeltoft 86341283 eg@egcamp.dk DK-Camp 95 Vint.

722 Grenaa	Strand	Camping Fuglsangvej	58 8500	Grenå 86321718/21460354 info@grenaastrandcamping.dk 1 DK-Camp 300 ACSI	20 Vint.

747 DCU-Camping	Hesselhus Moselundvej	30 8600	Silkeborg 86865066 hesselhus@dcu.dk 1 DCU 340 Vint.

741 Gudenåens	Camping	Silkeborg Vejlsøvej	7 8600	Silkeborg 86822201 mail@gudenaaenscamping.dk 1 DK-Camp 114 Vint.

759 Velling	Koller	Camping	-	Vandrehjem Velling	Koller	Vej	4 8654	Bryrup 75756204 info@velling-koller.dk 129 Vint.

778 Gudenå	Camping	Brædstrup Bolundvej	4	A 8740	Brædstrup 75763070 info@gudenaacamping.dk DK-Camp 110 Vint.

796 Camping	Ulbjerg Skråhedevej	6 8832	Skals 86697093 camping@ulbjerg.dk 150 ACSI	18 Vint.

808 Randers	City	Camp Himmelbovej/Hedevej	9 8920	Randers	NV 29473655 info@randerscitycamp.dk 1 DK-Camp 180 Vint.

817 Randers	Fjord	Camping Midtvasen	21 8970	Havndal 86472122 post@randersfjord.dk 1 DK-Camp 115 Vint.

821 Aalborg	Camping Skydebanevej	50 9000	Aalborg 98116044 bb@bbbb.dk DK-Camp 280 Vint.

835 Dokkedal	Camping Kystvej	118 9280	Storvorde 24272137 info@dokkedalcamping.dk 1 DK-Camp/udmeldt	2019 270 Vint.

870 DCU	Camping	Skovly/Tranum Solsortevej	2	A 9460	Brovst 98235476 skovly@dcu.dk 1 DCU 142 Vint.
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892 Gl.	Klitgaard	Camping	&	Hytteby Lyngbyvej	331 9480	Løkken 98996566 camping@gl-klitgaard.dk DK-Camp 300 Vint.

881 Løkken	Klit	Camping	&	Hytteby Jørgen	Jensenvej	2 9480	Løkken 98991434 info@loekkenklit.dk 1 DK-Camp 500 ACSI	20 Vint.

nn Løkken	Vestkyst	Camping	886 Kystvejen	47 9480	Løkken 98991246 info@vestkystcamping.dk DK-Camp 90+12	? Vint.

865 Rødhus	Klit	Camping Rødhusmindevej	25 9490	Pandrup 29705719 rkc@rodhuscamping.dk 1 260 Vint.

911 Hobro	City	Camping	Gattenborg Gattenborg	2 9500	Hobro 98523288 info@hobrocitycamping.dk 1 DK-Camp 125 Vint.

915 Rebild	Camping	Safari Rebildvej	17	A 9520	Skørping 98391110 info@safari-camping.dk DK-Camp 170 Vint.

927 Himmerland	Camping	og	Feriecenter Bjørnstrupvej	45 9600	Aars 98662222 camping@camping-himmerland.dk DK-Camp/udmeldt	2018 100 Vint.

935 Myrhøj	Camping Løgstørvej	69 9640	Farsø 53547234 Info@myrhojcamping.dk 1 DK-Camp/udmeldt	2018 140 Vint.

948 Jammerbugt	Camping Thistedvej	546 9690	Fjerritslev 25733809 info@jammerbugtcamping.dk DK-Camp/udmeldt	2018 185 Vint.

965 Tornby	Strand	Camping Strandvejen	13 9850	Hirtshals 98977877 mail@tornbystrand.dk 1 DK-Camp 350 Vint.

969 Tannisby	Camping Tannisbugtvej	86 9881	Bindslev 98931250 info@tannisbycamping.dk 158 Vint.

983 Læsø	Camping	&	Hytteby Agersigen	18	A 9940	Læsø 98499495 ferie@laesoecamping.dk 135 Vint.

986 DCU-Camping	Ålbæk	Strand Jerupvej	19 9982	Ålbæk 98488261 aalbaek@dcu.dk 1 DCU 400 Vint.


